

## Savcı Kiraz için anma

İstanbul Cumhuriyet Savcısı, şehit edililişinin 3. yıl dönümünde Adalet Sarayı'nda anıldı. Törene **Adalet Bakanı** Gül, İstanbul Valisi Şahin ile **hâkim**, **savcı** ve **adliye** personeli katıldı. Anma töreninin ardından şehit savcının makam odasına karanfil bırakılarak dualar okundu. »14'te



# Şehit **savcı** Kiraz için hüzünlü tören

DHKP-C'li teröristler tarafından makamında şehit edilen İstanbul Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz, 3. yıl dönümünde Adalet Bakanı Gül'ün de katıldığı törenlerle İstanbul Adliyesi'nde ve mezarı başında törenlerle anıldı

İstanbul Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz, makam odasında şehit edilmesinin 3'üncü yıl dönümünde İstanbul Adalet Sarayı'nda anıldı. Anma törenine **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan, şehit savcının babası Hakkı Kiraz ile **hakim, savcı** ve **adliye** personeli katıldı. Anma töreninin ardından şehit savcının makam odasına karanfiller bırakılarak dualar okundu.

Törende konuşan bakan Gül, 3 yıl önce hayatını adaletin tesisi, ülkenin birliği ve beraberliği için adanmış büyük bir insanı hakka uğurladıklarını dile getirerek, olayın bütün faillerinin yargı önünde hesap vermek üzere büyük bir titizlikle mücadele edildiğini belirtti. Gül, bu konudaki gelişmeleri de hep birlikte takip ettiklerini söyledi.

## 'Proje örgütler'

Son 5 yıldır Türkiye'ye yönelik terör hadiselerinin yoğunluk kazandığına dikkat çeken Gül, "Adına FETÖ, YPG, PKK, DEAŞ, DHKP-C hangi örgütün ismini dersek diyelim, bu proje terör örgütlerinin temel amacı, ülkemizin birliğini, beraberliğini, bağımsızlığını, istiklalini ve istikbalini ortadan kaldırmaktır. Bayrağımızı, vatanımızın birliğini, devletimizin bekaasını tehdit eden bu örgütlere karşı devletimiz bütün kurumlarıyla bütün organlarıyla kararlı bir şekilde mücadelesini sürdürmüştür, sürdürmeye devam edecektir" diye konuştu.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan da, Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın 31 Mart 2015'te vazifesi başındayken teröristler tarafından rehlin alınarak şehit edildiğini hatırlattı ve soruşturması ilişkin bilgiler paylaştı.

Başsavcı Fidan daha sonra şehit **savcı** için kaleme aldığı duyulandıran bir yazıyı okudu:



## Saldırı talimatı Avrupa'dan gelmiş

Kiraz'ın şehit olduğu saldırıya ilişkin soruşturmada yeni isimlere ulaşıldı. Saldırı silahını 2 teröriste ulaştıran Mustafa K. isimli örgüt mensubu 24 Eylül 2017'de yakalanıp tutuklanırken, silahı temin edip Mustafa K.'ya veren şüpheli Murat C. de dün tutuklandı. Murat C.'nin, örgütün sansasyonel eylemlerde planlama ve lojistik temin aşamalarında kullandığı, "Gizli Gruplar (karıncaalar)" yapılanmasında olduğu belirlendi. Saldırı talimatının ise Avrupa'da bulunan örgüt merkez komite üyeleri tarafından, Berna Yılmaz isimli terörist vasıtasıyla Şafak Yayla'ya iletildiği tespit edildi. Berna Yılmaz, 3 Mart 2016'da İstanbul Bayrampaşa'da Çevik Kuvvet otobüsüne yaptığı silahlı saldırıda öldürülmüştü. ● FERİT ZENGİN

"Herkesimden, her görüşten, herkesin ortak kanaati odur ki, Şehit Mehmet Selim Kiraz, Türkiye Cumhuriyeti Devleti **hakim** ve savcılarının mütebbessim, aydınlık ve güler yüzdür. Şehit Kiraz,

mazlum ve masum Anadolu insanının adalet ve merhamet dolu yüreğidir. Şehit Mehmet Selim Kiraz, emperyalizmin ürettiği taşeron terör örgütlerinin ve işbirlikçilerinin karşısında Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin istiklali ve istikbalidir. Şehit Mehmet Selim Kiraz, katiller tarafından başına silah dayandığında dahi verdikleri suya tenezzül etmeyen kahraman Türk milletinin yiğit evladıdır. Şehit Mehmet Selim Kiraz, al kanla boyanmış şanlı hicalin kucakladığı yıldızdır. Şehit

Mehmet Selim Kiraz, kaleminde kan damlayan katil aklayıcısı sözde aydınların utancısıdır, karanlık vicdanlarında azaptır. Şehit Mehmet Selim Kiraz, Anadolu türkülerinde yankılanan ezgi, ozanların dilinde ağıt, evliyalardan dilinde dua, yükselen ezanların ruhumdaki nağmedir"

## Şahin: Acı bir gün

İstanbul Valisi Vasip Şahin de 31 Mart 2015 tarihinin günlerinin en çok yorulduğu günlerden biri olduğunu anlatarak, o gün burada adalet tarihinin belki hiç görmediği, bundan sonra da görmeyi temenni etmedikleri acı bir gün yaşandığını söyledi. ● İSTANBUL DHA

## Dualar edildi karanfil bırakıldı

Şehit **Savcı** Mehmet Selim Kiraz için atriumdaki törenin ardından, katledildiği 6. kattaki makam odasına çıktı. Adalet Bakanı Gül ve beraberindekiler şehit savcının masasına karanfil bıraktı. Daha sonra Şişli Müftüsü Mustafa Bilgiç ile birlikte dua okundu. Şehit savcının babası Hakkı Kiraz, "Allah tarafından oğlumla imtihan edildim. Cenabı Allah'ın insanlara bahsettiği güzelliklerin bir tanesi de evladıdır. Rabbime şükürler olsun ki ben evladım ile imtihan edildim. Evladım da inşaallah imanla rabbine kavuşmuştur. Bütün şehitlerimize rahmet olsun" dedi.

Bakan Gül ise "Biz hepimiz sizin evladınız dediğimiz gibi. Sahsi bir şey değil, devletin bekası için teröristlerin saldırısıyla ebedi hayata uğurladık. Allah devletimize, milletimize zeval vermesin. Allah'ın izniyle bayrağı da, emaneti de hiçbir zaman yere düşürmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.